盘龙区原昆明纺织厂白塔路片区旧城改建项目二期国有土地上房屋征收评估机构

报名表

贵单位公告的《关于盘龙区原昆明纺织厂白塔路片区旧城改建项目二期国有土地上房屋征收评估机构报名的公告》已收悉。我单位合法取得房地产评估机构备案证书，具有    级房地产估价资质，从事过国有土地上房屋征收评估工作。
现我单位愿意参与贵单位组织的被征收人协商选取盘龙区原昆明纺织厂白塔路片区旧城改建项目二期国有土地上房屋征收评估机构的活动。
                          单位盖章：
                          法定代表人签字：
                          2024年   月   日